
 

ZARZĄDZENIE NR  204 / 2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 13 listopada 2018 roku 

 
w sprawie utraty mocy z zarządzeń. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.),  w związku  z 

art.7  ust.1a ustawy o dodatkach mieszkaniowych z dnia 21 czerwca 2001r. ( tj. Dz. U. z 2017 poz. 

180), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1832; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, z 2017 r. poz. 1428 oraz z 2018 r. poz. 1669.), art. 10 ust.13 

ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin  "Za życiem"  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1860; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1076.) , z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1952; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1238, z 2017 r. 

poz. 1321, poz. 1428 i poz. 1543 oraz z 2018 r. poz. 107, poz. 138, poz. 650, poz. 912, poz. 1000, poz. 

1497 i poz. 1669, M. P. z 2017 r. poz. 1014.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 W związku z odwołaniem upoważnień udzielonych pani Pani Joannie Ubych – Dyrektorowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim  tracą moc następujące zarządzenia : 
1) zarządzenie Nr 122/2011 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 13 września 2011 roku 

dotyczącego udzielania pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Aleksandrowie Łódzkim;  

2) zarządzenie Nr 147/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 22 lipca 2014 roku w 

sprawie upoważnienia Pani Joanny Ubych – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Aleksandrowie Łódzkim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

tj. prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych dotyczących dodatku 

mieszkaniowego; 

3) zarządzenie Nr 10 /2015 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 21 stycznia 2015                          

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim do 

prowadzenia postępowań, w tym wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących 

realizacji zadań wynikających z ustawy o  Karcie Dużej Rodziny; 

4) zarządzenie Nr 236 /2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 30 grudnia 2016                          

w sprawie realizacji zadań z zakresu ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


